
ATL della Valsesia e di Vercelli

Anno 2018

Presenze totali 2018: 304.278

Differenza Presenze rispetto al 2017: 11.437 (3,91%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
223.630 73,50% 73,50%
10.315 3,39% 76,89%
8.168 2,68% 79,57%
7.958 2,62% 82,19%
6.242 2,05% 84,24%
5.699 1,87% 86,11%
3.339 1,10% 87,21%
3.239 1,06% 88,27%
2.943 0,97% 89,24%
2.845 0,94% 90,17%
2.392 0,79% 90,96%
2.376 0,78% 91,74%
2.192 0,72% 92,46%
2.036 0,67% 93,13%
1.759 0,58% 93,71%
1.702 0,56% 94,27%
1.536 0,50% 94,77%
1.206 0,40% 95,17%
1.158 0,38% 95,55%
1.149 0,38% 95,93%
1.147 0,38% 96,30%
1.029 0,34% 96,64%

909 0,30% 96,94%
804 0,26% 97,20%
559 0,18% 97,39%
556 0,18% 97,57%
519 0,17% 97,74%
507 0,17% 97,91%
495 0,16% 98,07%

5.867 1,93% 100,00%
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1 - Italia
2 - Germania

3 - Svezia
4 - Regno Unito

5 - Francia
6 - Svizzera e Liechtenstein

7 - Danimarca
8 - Rep. Ceca

9 - Paesi Bassi
10 - Polonia
11 - Belgio

12 - Ucraina
13 - Norvegia

14 - Spagna
15 - USA

16 - Austria
17 - Romania
18 - Finlandia

19 - Russia
20 - Altri Paesi Europei

21 - Brasile
22 - Portogallo
23 - Giappone

24 - Irlanda
25 - Bulgaria

26 - Ungheria
27 - Venezuela

28 - Cina
29 - Non Specificato

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 223630; 73%

Estero; 80648; 27%
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ATL della Valsesia e di Vercelli

Anno 2018

Arrivi totali 2018: 102.906

Differenza Arrivi rispetto al 2017: 1.527 (1,51%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
75.634 73,50% 73,50%
4.294 4,17% 77,67%
3.557 3,46% 81,13%
3.512 3,41% 84,54%
2.132 2,07% 86,61%
1.817 1,77% 88,38%

952 0,93% 89,30%
890 0,86% 90,17%
854 0,83% 91,00%
782 0,76% 91,76%
763 0,74% 92,50%
659 0,64% 93,14%
657 0,64% 93,78%
604 0,59% 94,36%
572 0,56% 94,92%
464 0,45% 95,37%
425 0,41% 95,78%
333 0,32% 96,11%
329 0,32% 96,43%
289 0,28% 96,71%
275 0,27% 96,98%
249 0,24% 97,22%
207 0,20% 97,42%
189 0,18% 97,60%
154 0,15% 97,75%
147 0,14% 97,90%
140 0,14% 98,03%
134 0,13% 98,16%
133 0,13% 98,29%

1.758 1,71% 100,00%
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5 - Regno Unito
6 - Svezia

7 - Paesi Bassi
8 - Spagna
9 - Austria

10 - Danimarca
11 - Belgio

12 - Rep. Ceca
13 - USA

14 - Polonia
15 - Norvegia
16 - Romania
17 - Ucraina
18 - Russia

19 - Altri Paesi Europei
20 - Giappone
21 - Finlandia
22 - Ungheria

23 - Cina
24 - Irlanda
25 - Croazia

26 - Portogallo
27 - Australia

28 - Corea Sud
29 - A.P. Africa mediterranea

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 75634; 73%

Estero; 27272; 27%
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Offerta Ricettiva - ATL della Valsesia e di Vercelli

2009 - 2018
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